20.5	 Indien en voor zover Bedrijf jegens Aanvrager of de Afnemer in het kader van deze algemene voorwaarden 

tot schadevergoeding verplicht is, komt schade aan personen en/of zaken slechts voor vergoeding in 

aanmerking tot een bedrag van ten hoogste € 250.000,- (tweehonderdvijftigduizend Euro) per gebeurtenis 

voor alle Aanvragers en Afnemers tezamen met dien verstande dat vergoeding van schade aan zaken, 

ongeacht de omvang van het totaal van de schade, is beperkt tot ten hoogste € 1.400,- (veertienhonderd 

Euro) per Aanvrager of Afnemer.